TRAUMATISMO DOS TECIDOS, 

CÂNULA EM AÇO INOXID ÁVEL , 

ISENTA DE ASPEREZA, LÚMEM 
LIMPO, ASAS DE EMPUNHADURA 

UNIDADE 
WILTEX 

YANGZHOU 

MEDLINE 

150 

0,18 

27,00 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 512,15 (quinhentos e doze 
reais e quinze centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 

2.1 O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do 
FORNECEDOR, mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. 
Parágrafo Primeiro.